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1 ESCUDERÍA LANZAROTE TITERROYGATRA YERAY LEMES MACÍAS CITROEN C3 RALLY2 / PORSCHE 997 GT3 CUP RALLYE 2010175,0 70,0 0,0 35,0 0* 70,0

2 C.D. MANGUIA MOTOR SPORT ÓLIVER RODRÍGUEZ SANTOS PORSCHE 997 GT3 CUP RALLYE 2010 174,5 42,0 52,5 30,0 30* 50,0

3 C. D. MANGUIA MOTORSPORT / ESC. LANZAROTE TITERROYGATRAANTONIO SUÁREZ MORALES PORSCHE 997 GT3 CUP RALLYE 2010 155,0 60,0 0,0 35,0 60,0

4 C. D. MANGUIA MOTORSPORT / C.D. PROGT ARAFO SERGIO FUENTES MATÍAS CITROEN C3 RALLY2 108,0 54,0 54,0

5 ESCUDERÍA DRAGO RALLYE / ESC. LANZAROTE TITERROYGATRAJAVIER CAÑADA TRIBALDO OPEL CORSA 88,0 46,0 42,0

6 C.D. MANGUIA MOTOR SPORT JONÁS RODRÍGUEZ CABRERA RENAULT CLIO CUP 79,5 34,5 0,0 23,0 22,0

7 ESCUDERÍA LANZAROTE TITERROYGATRA / C.D. MANGUIA MOTOR SPORTALEXANDER BARRIOS DÍAZ HONDA CIVIC 1.6 79,5 22,5 23,0 0,0 34,0

8 ESCUDERÍA LANZAROTE TITERROYGATRA / C.D. MANGUIA MOTOR SPORTOSCAR CURBELO DE LEÓN RENAULT MEGANE COUPÉ 78,5 0,0 40,5 38,0

9 ESCUDERÍA LANZAROTE TITERROYGATRA / C.D. MANGUIA MOTOR SPORTROBERTO HERNÁNDEZ NIEVES PEUGEOT 208 RALLY 4 64,5 37,5 27,0

10 ESCUDERÍA LANZAROTE TITERROYGATRA / C.D. MANGUIA MOTOR SPORTJESÚS M. LEMES ESPINOSA FORD FIESTA R2T 58,0 9,0 19,0 30,0

11 C. D. MANGUIA MOTORSPORT RAYCO RODRÍGUEZ SANTOS RENAULT CLIO SPORT 55,0 30,0 25,0 0,0

12 ESCUDERÍA LANZAROTE TITERROYGATRA PEDRO LUZARDO HERNÁNDEZ RENAULT 11 TURBO 53,0 14,0 12,0 11,0 16,0

13 ESCUDERÍA LANZAROTE TITERROYGATRA JULIO A. MARTÍNEZ CAZORLA PORSCHE 996 GT3 CUP RALLYE 50,0 50,0

14 C. D. MANGUIA MOTOR SPORT / ESC. LANZAROTE TITERROYGATRAOSCAR CABRERA DÍAZ CITROËN C3 RALLY2 47,0 1,0 46,0

15 C. D. MANGUIA MOTORSPORT / ESC. LANZAROTE TITERROYGATRAALEJANDRO BETANCORT TAVÍO CITROËN SAXO VTS 46,5 22,0 7,5 3,0 14,0

16 ESCUDERÍA LANZAROTE TITERROYGATRA JULIÁN ARROCHA SUÁREZ RENAULT MEGANE COUPÉ 45,5 0,0 19,5 0,0 26,0

17 ESCUDERÍA LANZAROTE TITERROYGATRA ABEL N. MESA ESTÉVEZ MITSUBISHI LANCER EVO X 45,0 45,0

18 ESCUDERÍA GOMERA AUTORACING VICTOR  A. AFONSO DOMÍNGUEZ MITSUBISHI LANCER EVO IX 44,5 10,0 13,5 21,0

19 ESCUDERÍA GOMERA AUTORACING / ESC. LANZAROTE TITERROYGATRARUBÉN RIVERA MORRISSEY RENAULT MEGANE COUPÉ 43,5 25,5 0,0 18,0

20 C. D. MANGUIA MOTORSPORT / ESC. LANZAROTE TITERROYGATRAHÉCTOR MACÍAS DURANTES OPEL CORSA 41,0 6,0 8,0 15,0 12,0

21 ESCUDERÍA MASPALOMAS / ESC. LANZAROTE TITERROYGATRAANÍBAL MACHÍN GONZÁLEZ PEUGEOT 208 RALLY 4 38,0 38,0

22 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS JOSÉ M. PÁEZ  LUZARDO RENAULT CLIO RS R3T 35,5 16,0 10,5 9,0

23 C.D. MANGUIA MOTOR SPORT ALEJANDRO RODRÍGUEZ JORDÁN MITSUBISHI LANCER EVO VII 34,0 34,0

24 C.D. MANGUIA MOTOR SPORT ALEXANDER BARRIOS DÍAZ HONDA CIVIC 1.6 34,0 34,0

25 ESCUDERÍA MAXO SPORT / ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA JORGE GUILLÉN MARRERO BMW 325 E36 32,0 6,0 3,0 13,0 10,0

26 C.D. MANGUIA MOTOR SPORT JUAN L. FERNÁNDEZ CAMACHO MITSUBISHI LANCER EVO IX 31,5 31,5

27 C. D. AZUATIL JESÉ RAMOS GONZÁLEZ RENAULT CLIO RS LINE 1.3 RALLY 5 30,0 13,0 17,0

28 ESCUDERÍA TOYOTA ENMA JONAY FRAGIEL MEDEROS MITSUBISHI LANCER EVO VII 29,5 4,5 25,0

29 ESCUDERÍA GOMERA AUTORACING ADRIÁN BETANCOR DÍAZ TOYOTA COROLLA GT AE82 28,5 28,5 0,0

30 ESCUDERÍA ZAPATERA  SPORT ALFREDO GUERRA DELGADO PEUGEOT 208 RALLY4 27,0 27,0

31 C.D. MANGUIA MOTOR SPORT ADRIÁN BETANCOR DÍAZ TOYOTA COROLLA GT AE82 26,0 26,0

32 ESCUDERÍA LANZAROTE TITERROYGATRA NAHUEL M. HERNÁNDEZ CURBELO RENAULT MEGANE COUPÉ 25,5 4,5 21,0

33 C.D. PROPULSIÓN SPORT CLUB / ESC. LANZAROTE TITERROYGATRAALBERTO ARAGÓN SÁNCHEZ PEUGEOT 206 XS 25,0 11,0 6,0 8,0

34 ESCUDERÍA LANZAROTE TITERROYGATRA / C.D. PROPULSIÓN SPORT CLUBLUIS DUQUE LEMES BMW 328 E36 20,5 1,5 19,0

35 C.D. MANGUIA MOTOR SPORT MARTÍN O. ROBAYNA PERERA RENAULT GT TURBO 18,5 8,0 1,5 9,0 0,0

36 ESCUDERÍA LANZAROTE TITERROYGATRA / ESC. MAXO SPORT JONAY FRAGIEL MEDEROS MITSUBISHI LANCER EVO VII 18,0 18,0

37 ESCUDERÍA LANZAROTE TITERROYGATRA JESÚS C. MACHÍN DUQUE RENAULT CLIO RS R3T 17,0 17,0

38 ESCUDERÍA LANZAROTE TITERROYGATRA ÁLVARO J. CABALLERO RAMOS BMW E30 325 16,5 16,5 0,0

39 C.D. EVESPORT / ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA JORDI GARCÍA DÍAZ PEUGEOT 106 RALLYE 16,0 2,0 4,0 4,0 6,0
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40 ESCUDERÍA GOMERA RACING / C.D. MANGUIA MOTOR SPORT ARNALDO UMPIÉRREZ MACHÍN HONDA CIVIC TYPE R EP3 15,0 0,0 15,0

41 ESCUDERÍA LANZAROTE TITERROYGATRA AYTHAMI SÁNCHEZ LEÓN VOLKSWAGEN GOLF GTI 2 15,0 7,0 8,0

42 ESCUDERÍA MAXOSPORT / ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA JOSÉ M. DE LEÓN VIÑOLY CITROËN SAXO VTS 14,5 12,0 1,5 1,0

43 C.D. MANGUIA MOTOR SPORT / ESC. LANZAROTE TITERROYGATRAJORDAN J. AGUIAR RODRÍGUEZ OPEL CORSA 11,5 1,5 6,0 4,0

44 ESCUDERÍA LANZAROTE-TITERROYGATRA SAÚL MONTEAGUDO MESA OPEL CORSA 9,0 2,0 5,0 2,0

45 ESCUDERÍA LANZAROTE TITERROYGATRA / C.D. TIBIABIN ECIRAVÍCTOR J. RUIZ MÉNDEZ BMW E36 9,0 7,0 2,0

46 ESCUDERÍA LANZAROTE TITERROYGATRA / C.D. MANGUIA MOTOR SPORTALBERTO SANTANA DOMÍNGUEZ PEUGEOT 206 XS 6,5 2,0 1,5 1,0 2,0

47 ESCUDERÍA LANZAROTE-TITERROYGATRA YACORÁ BETANCOR BETANCOR SEAT LEÓN CUPRA 6,5 1,5 5,0

48 C.D. FAROGA / C.D. MANGUIA MOTOR SPORT IVÁN HERNÁNDEZ CABRERA PEUGEOT 206 XS 5,0 4,0 1,0

49 ESCUDERÍA LANZAROTE TITERROYGATRA IRIOME CURBELO MUÑOZ OPEL ASTRA GSI 4,5 1,5 3,0 0,0

50 ESCUDERÍA LANZAROTE TITERROYGATRA MARCOS VILAR LORENZO BMW 325i E36 3,5 2,0 1,5

51 ESCUDERÍA LANZAROTE TITERROYGATRA ÓLIVER SAN GINÉS GONZÁLEZ CITROËN SAXO VTS 3,0 1,0 2,0

52 ESCUDERÍA LANZAROTE TITERROYGATRA DANIEL HERNÁNDEZ GARCÍA CITROËN SAXO VTS 2,5 1,5 1,0

53 C.D. MANGUIA MOTOR SPORT OCTAVIO GIL BRITO VOLKSWAGEN LUPO GTI 2,0 2,0

54 ESCUDERÍA LANZAROTE TITERROYGATRA DOMINGO PERERA DE LEÓN SEAT IBIZA GTI 2.0 16V 2,0 2,0

55 ESCUDERÍA LANZAROTE TITERROYGATRA JOSÉ J. RODRÍGUEZ ROQUE OPEL CORSA OPC 2,0 2,0

56 ESCUDERÍA MAXO SPORT / ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA JONAY QUINTERO UMPIÉRREZ PEUGEOT 106 2,0 0,0 2,0

57 ESCUDERÍA LANZAROTE TITERROYGATRA ALBERTO PÉREZ LUZARDO VOLKSWAGEN GOLF GTI 1,5 1,5

58 C. D. MANGUIA MOTORSPORT ÁNGEL OLEGARIO MESA LUIS BMW E30 1,5 1,5

59 C. D. MANGUIA MOTORSPORT CRISTIAN A. PÁEZ LUZARDO RENAULT MEGANE COUPÉ 1,5 1,5

60 C. D. MANGUIA MOTOR SPORT DIEGO CABRERA CORUJO CITROËN SAXO 1,5 1,5

61 ESCUDERÍA LANZAROTE-TITERROYGATRA JOSÉ D. CRESPO RODRÍGUEZ RENAULT 5 GT TURBO 1,5 1,5

62 ESCUDERÍA LANZAROTE-TITERROYGATRA KILIAN CAMACHO  RUIZ SKODA FABIA TSI N3 1,5 1,5

63 ESCUDERÍA LANZAROTE-TITERROYGATRA MIGUEL Y. DE LEÓN LUZARDO OPEL CORSA GSI 1,5 1,5

64 C. D. MANGUIA MOTOR SPORT / ESC. LANZAROTE TITERROYGATRAMOISÉS TORRES PÉREZ SKODA FABIA TSI N3 1,5 1,5

65 C.D. MANGUIA MOTOR SPORT SILVIA ROSALES JIMÉNEZ OPEL ADAM 1,5 1,5

66 DERECHA 3K MOTOR ZEBENSUÍ R. MORALES HERRERA RENAULT CLIO 1,5 1,5

67 ESCUDERÍA LANZAROTE TITERROYGATRA ZEBENZUI MARTÍN  PERDOMO CITROËN AX GTI 1,5 1,5

68 C.D. TIBIABÍN JOSUÉ ALEMÁN MARTÍN RENAULT MEGANE COUPÉ 1,0 0,0 1,0

69 C. D. MANGUIA MOTOR SPORT CARL STEPHEN CLARKE BMW 325i E30 1,0 1,0

70 ESCUDERÍA LANZAROTE TITERROYGATRA / ESCUDERÍA GOMERA AUTORACINGADIAN A. PÉREZ CABRERA TOYOTA COROLLA TC AE92 0,0 0,0

71 C.D. TODO SPORT / C.D. MANGUIA MOTOR SPORT CAMILO GONZÁLEZ FERNÁNDEZ MITSUBISHI LANCER EVO VII 0,0 0,0

72 ESCUDERÍA LANZAROTE-TITERROYGATRA JOSÉ A. MARTÍN PÉREZ BMW M3 E46 0,0 0,0

73 ESCUDERÍA MASPALOMAS JUAN C. CABRERA GARCÍA RENAULT MEGANE COUPÉ 0,0 0,0

74 ESCUDERÍA LANZAROTE-TITERROYGATRA ÁNGEL BELLO TRUJILLO AUDI R8 LMS ULTRA EVO 0,0 0,0

75 ESCUDERÍA LANZAROTE-TITERROYGATRA GUILLERMO GARCÍA PERESTELO RENAULT CLIO SPORT RS 0,0 0,0

76 C.D. MANGUIA MOTOR SPORT JOSÉ M. GONZÁLEZ CABRERA PORSCHE GT3 991.1 0,0 0,0

77 ESCUDERÍA LANZAROTE TITERROYGATRA NUHAZET DE LEÓN HERNÁNDEZ RENAULT 5 GT TURBO 0,0 0,0

78 C.D. COPI SPORT ENRIQUE CRUZ RAMOS FORD FIESTA R5 MKII 0,0

79 HYUNDAI CANARIAS MOTORSPORT JAN CERNY HYUNDAI I20N 0,0
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80 REVYS MOTORSPORT MIGUEL A. SUÁREZ MARTÍN CITROËN C3 RALLY2 0,0

81 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA JUAN C. DE LA CRUZ MORALES PEUGEOT 208 RALLY4 0,0

82 C.D. MANGUIA MOTOR SPORT ALFREDO GUERRA DELGADO PEUGEOT 208 RALLY4 0,0

83 C.D. SEVENTEN FERNANDO CRUZ RAMOS PEUGEOT 208 RALLY4 0,0

84 C.D. MANGUIA MOTOR SPORT LEANDRO GONZÁLEZ RODRÍGUEZ OPEL ADAM CUP 0,0

85 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA AGONEY DÍAZ SANTIAGO PEUGEOT 106 RALLYE 0,0

86 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA CRISTIAN DAVID MOLINA OLIVA VOLKSWAGEN LUPO 0,0

87 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA DAVID PÉREZ DELGADO PEUGEOT 208 RALLY4 0,0

88 C.D. COPI SPORT RAQUEL ACOSTA RODRÍGUEZ FORD FIESTA RALLY4 0,0

89 C.D. EVESPORT STEPHEN NAYLOR FORD ESCORT COSWORTH 0,0

90 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA ADRIAN BETANCOR DÍAZ TOYOTA COROLLA GT AE82 0,0

91 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA ANDRÉS RAMÍREZ MORALES PEUGEOT 206 S16 0,0

92 ESC. ATOGO GIOVANNI FARIÑA GARCÍA PEUGEOT 208 RALLY4 0,0

93 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA J. YODAY BETANCORT CABRERA CITROËN C2 GT 0,0

94 C.D. COPI SPORT JAVIER AFONSO GONZÁLEZ FORD FIESTA RALLY4 0,0

95 C.D. MANGUIA MOTOR SPORT JAVIER CIPRÉS VIDAL HONDA CIVIC TYPE R 0,0

96
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1 ESCUDERÍA LANZAROTE TITERROYGATRA JORGE CEDRÉS CRUZ PORSCHE 997 GT3 CUP RALLYE 2010 155,0 60,0 35,0 60,0

2 C. D. MANGUIA MOTORSPORT DAVID RIVERO SUÁREZ PORSCHE 997 GT3 CUP RALLYE 2010 152,0 42,0 30,0 30,0 50,0

3 ESCUDERÍA LANZAROTE TITERROYGATRA AITOR CAMBEIRO PEREZ CITROEN C3 RALLY2 140,0 70,0 70,0

4 C. D. MANGUIA MOTORSPORT / C.D. PROGT ARAFO ARIDAY BONILLA DELGADO CITROEN C3 RALLY2 108,0 54,0 54,0

5 ESCUDERÍA MASPALOMAS / ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA JONATHAN HERNÁNDEZ ÁVILA OPEL CORSA 92,0 46,0 46,0

6 C. D. MANGUIA MOTORSPORT MIGUEL A. RODRÍGUEZ GRIMÓN MITSUBISHI LANCER EVO VII / PEUGEOT 208 RALLY4 72,0 34,0 38,0

7 ESCUDERÍA LANZAROTE TITERROYGATRA ADRIA MUÑOZ RODRÍGUEZ BMW 325i E36 / HONDA CIVIC 1.6 / BMW 325 E36 58,0 6,0 23,0 13,0 16,0

8 C. D. MANGUIA MOTORSPORT / ESCUDERÍA LANZAROTE-TITERROYGATRA CHRISTOPHER RIJO MARTÍN RENAULT CLIO SPORT / PEUGEO 208 RALLY4 57,0 30,0 27,0

9 C.D. MANGUIA MOTOR SPORT FRANCISCO ROSALES VILLALBA FORD FIESTA R2 53,0 19,0 34,0

10 ESCUDERÍA DRAGO RALLYE PEDRO J. VIERA REY PORSCHE 996 GT3 CUP RALLYE 50,0 50,0

11 C.D. MANGUIA MOTOR SPORT DIEGO CABRERA CORUJO RENAULT CLIO CUP 49,0 0,0 23,0 26,0

12 ESCUDERÍA MAXOSPORT IDAIRA AGUIAR ALONSO MITSUBISHI LANCER EVO VII 43,0 18,0 25,0

13 C. D. MANGUIA MOTORSPORT ELIZABETH DE LA IGLESIA RODRÍGUEZ RENAULT MEGANE COUPÉ 42,0 0,0 42,0

14 C.D. MANGUIA MOTOR SPORT BRIAN CABRERA RODRÍGUEZ RENAULT CLIO SPORT 2.0 / PEUGEOT 206 XS 39,0 25,0 14,0

15 ESCUDERÍA LANZAROTE TITERROYGATRA JORDI S. DÍAZ NEGRÍN PEUGEOT 208 RALLY 4 38,0 38,0

16 ESCUDERÍA LANZAROTE TITERROYGATRA JAVIER PADRÓN SOCAS BMW 325i E36 / OPEL CORSA GSI 37,0 2,0 8,0 15,0 12,0

17 ESCUDERÍA LANZAROTE-TITERROYGATRA SOTERO MARTÍN VILLALBA PORSCHE 997 GT3 CUP RALLYE 2010 35,0 35,0

18 C. D. AZUATIL LUIS A. HERNÁNDEZ GARCÍA MITSUBISHI LANCER EVO IX 31,0 10,0 21,0

19 ESCUDERÍA LANZAROTE-TITERROYGATRA MARCIAL F. MARTÍN CORUJO RENAULT MEGANE COUPÉ 30,0 0,0 0,0 30,0

20 ESCUDERÍA TOYOTA ENMA ALEJANDRO FALCÓN CABALLERO RENAULT CLIO RS LINE 1.3 RALLY 5 30,0 13,0 17,0

21 ESCUDERÍA LANZAROTE-TITERROYGATRA J. SAMUEL BOLAÑOS MARTÍN RENAULT 11 TURBO / PEUGEOT 208 RALLY4 29,0 11,0 18,0

22 ESCUDERÍA LANZAROTE-TITERROYGATRA PABLO ARAGÓN SÁNCHEZ PEUGEOT 206 XS 27,0 11,0 6,0 10,0

23 C.D. MANGUIA MOTOR SPORT LARA CURBELO BETANCORT PEUGEOT 208 RALLY4 27,0 27,0

24 ESCUDERÍA LANZAROTE TITERROYGATRA RAYCO A. SANTANA MARTÍN TOYOTA COROLLA GT AE82 26,0 26,0

25 ESCUDERÍA LANZAROTE TITERROYGATRA FABIOLA ACOSTA RODRÍGUEZ CITROËN SAXO VTS / RENAULT MEGANE COUPÉ 25,0 22,0 3,0

26 ESCUDERÍA LANZAROTE TITERROYGATRA MOISÉS TORRES PÉREZ RENAULT CLIO RS R3T 25,0 16,0 9,0

27 ESCUDERÍA LANZAROTE TITERROYGATRA HÉCTOR CARBALLO BETANCOR RENAULT 11 TURBO 22,0 14,0 8,0

28 ESCUDERÍA LANZAROTE-TITERROYGATRA OLIVER HERNÁNDEZ DÍAZ RENAULT MEGANE COUPÉ 22,0 0,0 22,0

29 ESCUDERÍA LANZAROTE-TITERROYGATRA NATALIA ELVIRA QUINTERO RENAULT MEGANE COUPÉ 21,0 21,0

30 C.D. PROPULSIÓN SPORT CLUB MARIO GUILLÉN BETANCORT BMW 328 E36 19,0 19,0

31 ESCUDERÍA LANZAROTE TITERROYGATRA ALEJANDRO TEJERA NAVARRO RENAULT GT TURBO 17,0 8,0 9,0 0,0

32 C.D. EVESPORT NAROA D. MACHÍN TAVIO RENAULT CLIO RS R3T 17,0 17,0

33 ESCUDERÍA LANZAROTE TITERROYGATRA CARLOS DÍAZ CURBELO PEUGEOT 106 RALLYE 16,0 2,0 4,0 4,0 6,0

34 ESCUDERÍA LANZAROTE TITERROYGATRA IÑAKI MARTÍN ELVIRA CITROËN SAXO VTS / SEAT IBIZA GTI 2.0 16V 15,0 12,0 2,0 1,0

35 C.D. MANGUIA MOTOR SPORT JAVIER A. VELÁZQUEZ MORÁN HONDA CIVIC TYPE R EP3 15,0 15,0

36 C.D. FAROGA SERGIO JIMÉNEZ HERNÁNDEZ VOLKSWAGEN GOLF GTI 2 15,0 7,0 8,0

37 ESCUDERÍA LANZAROTE TITERROYGATRA / C.D. TIBIABÍN LUIS BERMUDEZ MERRY OPEL CORSA / BMW 325i E30 14,0 2,0 1,0 7,0 4,0

38 ESCUDERÍA LANZAROTE-TITERROYGATRA ACHEN PERDOMO GUTIÉRREZ OPEL CORSA GSI 8,0 6,0 2,0

39 ESCUDERÍA LANZAROTE-TITERROYGATRA / C.D. MANGUIA MOTOR SPORT AINARA PERDOMO ROMERO OPEL CORSA GSI / PEUGEOT 206 XS 6,0 5,0 1,0
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40 C. D. MANGUIA MOTOR SPORT CLEMENTE MARTÍN SUÁREZ PEUGEOT 206 XS / PEUGEOT 106 GTI 5,0 4,0 1,0

41 ESCUDERÍA LANZAROTE-TITERROYGATRA JAVIER FAJARDO BARRETO SEAT LEON CUPRA 5,0 5,0

42 ESCUDERÍA LANZAROTE-TITERROYGATRA ACOIDÁN SILVA HERNÁNDEZ OPEL ASTRA GSI 3,0 3,0 0,0

43 ESCUDERÍA LANZAROTE-TITERROYGATRA JONATHAN FERNÁNDEZ FERRER CITROËN SAXO VTS 3,0 1,0 2,0

44 ESCUDERÍA MASPALOMAS / ESC. MAXO SPORT ALAIN GONZÁLEZ DE LEÓN VOLKSWAGEN LUPO GTI / MITSUBISHI LANCER EVO VII 2,0 2,0

45 C. D. MANGUIA MOTOR SPORT JESUS A. GONZÁLEZ GONZÁLEZ PEUGEOT 206 XS 2,0 2,0

46 C.D. TODO SPORT OMAR GODINHO MARRERO OPEL CORSA OPC 2,0 2,0

47 ESCUDERÍA LANZAROTE-TITERROYGATRA OMAR HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ PEUGEOT 106 2,0 0,0 2,0

48 ESCUDERÍA LANZAROTE-TITERROYGATRA RUBÉN DE LEÓN ÁLVAREZ CITROËN SAXO VTS 1,0 1,0

49 C.D. MANGUIA MOTOR SPORT ALBA BETANCOR BARRIOS HONDA CIVIC 1,0 1,0

50 ESCUDERÍA LANZAROTE-TITERROYGATRA NEREA CABRERA GARCÍA CITROËN C3 RALLY2 1,0 1,0

51 ESCUDERÍA LANZAROTE TITERROYGATRA MARTA RAMÓN CURBELO TOYOTA COROLLA TC AE92 0,0 0,0 0,0

52 C. D. MANGUIA MOTORSPORT DANIEL FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ MITSUBISHI LANCER EVO VII 0,0 0,0

53 C. D. MANGUIA MOTORSPORT JAVIER VELAZQUEZ MORÁN HONDA CIVIC TYPE R 0,0 0,0

54 C. D. MANGUIA MOTOR SPORT GABRIEL R. CASARES IZQUIERDO RENAULT MEGANE COUPÉ 0,0 0,0

55 C. D. MANGUIA MOTOR SPORT JOSÉ L. LUZARDO NIZ RENAULT MEGANE COUPÉ 0,0 0,0

56 C. D. MANGUIA MOTORSPORT TANAUSÚ BARRETO DELGADO BMW M3 E46 0,0 0,0

57 ESCUDERÍA LANZAROTE-TITERROYGATRA BORJA DE LEÓN CEDRËS PORSCHE 997 GT3 CUP RALLYE 2010 / PEUGEOT 208 RALLY 40,0 0,0

58 C.D. MANGUIA MOTOR SPORT NOÉ GONZÁLEZ HERNÁNDEZ BMW M3 E46 0,0 0,0

59 C.D. MANGUIA MOTOR SPORT BRENDA C. PÉREZ LORENZO HONDA CIVIC 1.6 0,0 0,0

60 ESCUDERÍA LANZAROTE-TITERROYGATRA ESMERALDA LUZARDO DE LEÓN RENAULT 5 GT TURBO 0,0 0,0

61 C.D. MANGUIA MOTOR SPORT STEPHANY RAMÍREZ GONZÁLEZ RENAULT CLIO SPORT 0,0 0,0

62 C.D. COPI SPORT YERAY S. MUJICA EUGENIO FORD FIESTA R5 MKII 0,0

63 REVYS MOTORSPORT EDUARDO GONZÁLEZ DELGADO CITROËN C3 RALLY2 0,0

64 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA LUIS FERRER HERNÁNDEZ CITROËN C3 RALLY2 0,0

65 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA GABRIEL ESPINO GUEDES PEUGEOT 208 RALLY4 0,0

66 C.D. SEVENTEN TECORICE HERNÁNDEZ REGALADO PEUGEOT 208 RALLY4 0,0

67 C.D. MANGUIA MOTOR SPORT MARLENE PARRILLA TEJERA HONDA CIVIC 1.6 0,0

68 C.D. MANGUIA MOTOR SPORT ÓLIVER DE LEÓN LUZARDO OPEL ADAM CUP 0,0

69 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA ABEL MORALES VALIENTE VOLKSWAGEN LUPO 0,0

70 C.D. COPI SPORT ALEJANDRO RODRÍGUEZ VIERA FORD FIESTA RALLY4 0,0

71 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA AYTHAMY DÍAZ RODRÍGUEZ PEUGEOT 106 RALLYE 0,0

72 C.D. EVESPORT FERNANDO TORIBIO PÉREZ FORD ESCORT COSWORTH 0,0

73 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA RAQUEL PÉREZ PÉREZ RENAULT CLIO SPORT 0,0

74 C.D. MANGUIA MOTOR SPORT ALEJANDRO LUIS BLANCO TROWAL HONDA CIVIC TYPE R 0,0

75 ESC. ATOGO CAROLINA FARIÑA GARCÍA PEUGEOT 208 RALLY4 0,0

76 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA CHRISTIAN ELVIRA TRUJILLO TOYOTA COROLLA 0,0

77 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA DAILOS PÉREZ CABRERA PEUGEOT 206 S16 0,0

78 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA EFRAIM MARRERO CARABALLO BMW E36 0,0

79 C.D. COPI SPORT MARIO QUINTERO CRUZ FORD FIESTA RALLY4 0,0

80 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA OMAYRA PERDOMO MEDINA RENAULT CLIO 1.8 0,0

81 C.D. MANGUIA MOTOR SPORT ROBERTO C. SANTANA SANTANA SKODA FABIA TSI N3 0,0

82 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA RUBÉN PÉREZ DARIAS CITROËN C2 GT 0,0
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1 ESCUDERÍA LANZAROTE TITERROYGATRA YERAY LEMES MACÍAS AITOR CAMBEIRO PEREZ / SOTERO MARTÍN VILLALBA / BORJA DE LEÓN CEDRËSCITROEN C3 RALLY2 / PORSCHE 997 GT3 CUP RALLYE 20101 192,5 70,0 52,5 0,0 70,0

2 C. D. MANGUIA MOTORSPORT ÓLIVER RODRÍGUEZ SANTOS DAVID RIVERO SUÁREZ PORSCHE 997 GT3 CUP RALLYE 2010 1 171,0 46,0 45,0 30,0 50,0

3 ESCUDERÍA LANZAROTE TITERROYGATRA ANTONIO SUÁREZ MORALES JORGE CEDRÉS CRUZ PORSCHE 997 GT3 CUP RALLYE 2010 1 155,0 60,0 35,0 60,0

4 C. D. MANGUIA MOTORSPORT / C.D. PROGT ARAFO SERGIO FUENTES MATÍAS ARIDAY BONILLA DELGADO CITROEN C3 RALLY2 1 108,0 54,0 54,0

5 ESCUDERÍA LANZAROTE TITERROYGATRA JORGE GUILLEN MARRERO ADRIA MUÑOZ RODRÍGUEZ BMW 325i E36 1 95,0 30,0 23,0 42,0

6 ESCUDERÍA MAXOSPORT JONAY FRAGIEL MEDEROS IDAIRA AGUIAR ALONSO MITSUBISHI LANCER EVO VII 1 65,0 38,0 27,0

7 ESCUDERÍA LANZAROTE-TITERROYGATRA OSCAR CABRERA DÍAZ NEREA CABRERA GARCÍA / LUIS FERRER HERNÁNDEZ CITROËN C3 RALLY2 1 63,0 17,0 46,0

8 C.D. TIBIABÍN ECIRA VÍCTOR J. RUIZ MÉNDEZ LUIS BERMÚDEZ MERRY BMW E36 1 57,0 19,0 38,0

9 ESCUDERÍA DRAGO RALLYE JULIO A. MARTÍNEZ CAZORLA PEDRO J. VIERA REY PORSCHE 996 GT3 CUP RALLYE 1 50,0 50,0

10 C. D. MANGUIA MOTORSPORT ALEJANDRO RODRÍGUEZ JORDÁN MIGUEL A. RODRÍGUEZ GRIMÓN MITSUBISHI LANCER EVO VII 1 42,0 42,0

11 C.D. PROPULSIÓN SPORT CLUB LUIS DUQUE LEMES MARIO GUILLÉN BETANCORT BMW 328 E36 1 40,5 40,5

12 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA JORDAN J. AGUIAR RODRÍGUEZ ACHEN PERDOMO GUTIÉRREZ OPEL CORSA GSI 1.6 1 40,0 40,0

13 ESCUDERÍA LANZAROTE-TITERROYGATRA DOMINGO PERERA DE LEÓN IÑAKI MARTÍN ELVIRA SEAT IBIZA GTI 2.0 16V 1 37,5 37,5

14 C. D. AZUATIL VICTOR  A. AFONSO DOMÍNGUEZ LUIS A. HERNÁNDEZ GARCÍA MITSUBISHI LANCER EVO IX 1 34,0 34,0

15 ESCUDERÍA LANZAROTE TITERROYGATRA MARCOS VILAR LORENZO JAVIER PADRÓN SOCAS / EFRAIM MARRERO CARABALLO BMW 325i E36 1 26,0 26,0

16 CLUB DEPORTIVO AZUATIL V. ANTONIO AFONSO DOMÍNGUEZ LUIS A. HERNÁNDEZ GARCÍA MITSUBISHI LANCER EVO IX 1 25,0 25,0

17 C.D. FAROGA AYTHAMI SÁNCHEZ LEÓN SERGIO JIMÉNEZ HERNÁNDEZ VOLKSWAGEN GOLF GTI 1 21,0 21,0

18 C. D. MANGUIA MOTORSPORT CAMILO GONZÁLEZ FERNÁNDEZ DANIEL FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ MITSUBISHI LANCER EVO VII 1 0,0 0,0

19 C. D. MANGUIA MOTORSPORT JOSÉ A. MARTÍN PÉREZ TANAUSÚ BARRETO DELGADO BMW M3 E46 1 0,0 0,0

20 C.D. MANGUIA MOTOR SPORT ÁLVARO J. CABALLERO RAMOS NOÉ GONZÁLEZ HERNÁNDEZ BMW M3 E46 1 0,0 0,0

21 ESCUDERÍA LANZAROTE-TITERROYGATRA NUHAZET DE LEÓN HERNÁNDEZ ESMERALDA LUZARDO DE LEÓN RENAULT 5 GT TURBO 1 0,0 0,0

22 C.D. COPI SPORT ENRIQUE CRUZ RAMOS YERAY S. MUJICA EUGENIO FORD FIESTA R5 MKII 1 0,0

23 HYUNDAI CANARIAS MOTORSPORT JAN CERNY PTER CERNOHORSKY HYUNDAI I20N 1 0,0

24 REVYS MOTORSPORT MIGUEL A. SUÁREZ MARTÍN EDUARDO GONZÁLEZ DELGADO CITROËN C3 RALLY2 1 0,0

25 C.D. EVESPORT STEPHEN NAYLOR FERNANDO TORIBIO PÉREZ FORD ESCORT COSWORTH 1 0,0

26 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA YACORA BETANCOR BETANCOR JAVIER FAJARDO BARRETO SEAT LEÓN CUPRA 1 0,0

CLASIFICACIÓN CATEGORÍAS

CATEGORÍA 1
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1 ESCUDERÍA MASPALOMAS / ESC. LANZAROTE TITERROYGATRAJAVIER CAÑADA TRIBALDO JONATHAN HERNÁNDEZ ÁVILA OPEL CORSA 2 140,0 70,0 70,0

2 C.D. MANGUIA MOTOR SPORT ALFREDO GUERRA DELGADO LARA CURBELO BETANCORT / MIGUEL A. RODRÍGUEZ GRIMÓNPEUGEOT 208 RALLY4 2 89,0 35,0 54,0

3 ESCUDERÍA LANZAROTE TITERROYGATRA PEDRO LUZARDO HERNÁNDEZ HÉCTOR CARBALLO BETANCOR / J. SAMUEL BOLAÑOS MARTÍNRENAULT 11 TURBO 2 87,0 42,0 23,0 22,0

4 C. D. MANGUIA MOTORSPORT RAYCO RODRÍGUEZ SANTOS CHRISTOPHER RIJO MARTÍN / BRIAN CABRERA RODRÍGUEZ / STEPHANY RAMÍREZ GONZÁLEZRENAULT CLIO SPORT 2 84,0 54,0 30,0 0,0

5 C.D. MANGUIA MOTOR SPORT JESÚS M. LEMES ESPINOSA FRANCISCO ROSALES VILLALBA FORD FIESTA R2 2 73,0 27,0 46,0

6 ESCUDERÍA LANZAROTE-TITERROYGATRA HÉCTOR MACÍAS DURANTES JAVIER PADRÓN SOCAS OPEL CORSA GSI 2 70,0 19,0 25,0 26,0

7 C.D. MANGUIA MOTOR SPORT JONÁS RODRÍGUEZ CABRERA DIEGO CABRERA CORUJO RENAULT CLIO CUP 2 68,0 0,0 30,0 38,0

8 ESCUDERÍA LANZAROTE TITERROYGATRA ALEJANDRO BETANCORT TAVÍO FABIOLA ACOSTA RODRÍGUEZ CITROËN SAXO VTS / RENAULT MEGANE COUPÉ 2 67,0 50,0 17,0

9 ESCUDERÍA LANZAROTE TITERROYGATRA JOSÉ M. PÁEZ  LUZARDO MOISÉS TORRES PÉREZ RENAULT CLIO RS R3T 2 67,0 46,0 21,0

10 ESCUDERÍA LANZAROTE TITERROYGATRA SAÚL MONTEAGUDO MESA LUIS BERMUDEZ MERRY / AINARA PERDOMO ROMERO / RAQUEL PÉREZ PÉREZOPEL CORSA / RENAULT CLIO SPORT 2 65,0 34,0 13,0 18,0

11 ESCUDERÍA LANZAROTE TITERROYGATRA ANÍBAL MACHÍN GONZÁLEZ JORDI S. DÍAZ NEGRÍN / BORJA DE LEÓN CEDRÉS PEUGEOT 208 RALLY 4 2 60,0 60,0

12 C. D. MANGUIA MOTORSPORT OSCAR CURBELO DE LEÓN ELIZABETH DE LA IGLESIA RODRÍGUEZ RENAULT MEGANE COUPÉ 2 60,0 0,0 60,0

13 ESCUDERÍA LANZAROTE TITERROYGATRA MARTÍN O. ROBAYNA PERERA ALEJANDRO TEJERA NAVARRO RENAULT GT TURBO 2 59,0 38,0 21,0 0,0

14 C.D. MANGUIA MOTOR SPORT ALEXANDER BARRIOS DÍAZ BRENDA C. PÉREZ LORENZO / MARLENE PARRILLA TEJERA HONDA CIVIC 1.6 2 50,0 0,0 50,0

15 ESCUDERÍA LANZAROTE-TITERROYGATRA ÓLIVER SAN GINÉS GONZÁLEZ JONATHAN FERNÁNDEZ FERRER CITROËN SAXO VTS 2 45,0 15,0 30,0

16 ESCUDERÍA LANZAROTE TITERROYGATRA JULIÁN ARROCHA SUÁREZ MARCIAL MARTÍN CORUJO RENAULT MEGANE COUPÉ 2 42,0 0,0 0,0 42,0

17 ESCUDERÍA LANZAROTE-TITERROYGATRA ROBERTO HERNÁNDEZ NIEVES CHRISTOPHER RIJO MARTÍN PEUGEO 208 RALLY4 2 35,0 35,0

18 ESCUDERÍA LANZAROTE-TITERROYGATRA RUBÉN RIVERA MORRISSEY OLIVER HERNÁNDEZ DÍAZ RENAULT MEGANE COUPÉ 2 34,0 0,0 34,0

19 ESCUDERÍA LANZAROTE-TITERROYGATRA NAHUEL M. HERNÁNDEZ CURBELO NATALIA ELVIRA QUINTERO RENAULT MEGANE COUPÉ 2 27,0 27,0

20 C.D. EVESPORT JESÚS C. MACHÍN DUQUE NAROA D. MACHÍN TAVIO RENAULT CLIO RS R3T 2 25,0 25,0

21 C. D. MANGUIA MOTORSPORT ARNALDO UMPIERREZ MACHÍN JAVIER VELAZQUEZ MORÁN HONDA CIVIC TYPE R 2 23,0 0,0 23,0

22 ESCUDERÍA LANZAROTE-TITERROYGATRA YACORA BETANCOR BETANCOR JAVIER FAJARDO BARRETO SEAT LEON CUPRA 2 19,0 19,0

23 C.D. FAROGA AYTHAMI SÁNCHEZ LEÓN SERGIO JIMÉNEZ HERNÁNDEZ VOLKSWAGEN GOLF GTI 2 2 17,0 17,0

24 ESCUDERÍA LANZAROTE-TITERROYGATRA JORDAN J. AGUIAR RODRÍGUEZ ACHEN PERDOMO GUTIÉRREZ OPEL CORSA GSI 2 15,0 15,0

25 C. D. MANGUIA MOTOR SPORT JOSUÉ ALEMÁN MARTÍN JOSÉ L. LUZARDO NIZ / ALBA BETANCOR BARRIOS RENAULT MEGANE COUPÉ / HONDA CIVIC 2 13,0 0,0 13,0

26 ESCUDERÍA LANZAROTE-TITERROYGATRA IRIOME CURBELO MUÑOZ ACOIDÁN SILVA HERNÁNDEZ OPEL ASTRA GSI 2 11,0 11,0 0,0

27 ESCUDERÍA LANZAROTE-TITERROYGATRA CARL STEPHEN CLARKE LUIS BERMÚDEZ MERRY BMW 325i E30 2 9,0 9,0

28 ESCUDERÍA LANZAROTE-TITERROYGATRA DANIEL HERNÁNDEZ GARCÍA RUBÉN DE LEÓN ÁLVAREZ CITROËN SAXO VTS 2 8,0 8,0

29 ESCUDERÍA LANZAROTE TITERROYGATRA ADIAN A. PÉREZ CABRERA MARTA RAMÓN CURBELO / CHRISTIAN ELVIRA TRUJILLO TOYOTA COROLLA TC AE92 2 0,0 0,0 0,0

30 C. D. MANGUIA MOTOR SPORT JUAN C. CABRERA GARCÍA GABRIEL R. CASARES IZQUIERDO RENAULT MEGANE COUPÉ 2 0,0 0,0

31 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA JUAN C. DE LA CRUZ MORALES GABRIEL ESPINO GUEDES PEUGEOT 208 RALLY4 2 0,0

32 C.D. SEVENTEN FERNANDO CRUZ RAMOS TECORICE HERNÁNDEZ REGALADO PEUGEOT 208 RALLY4 2 0,0

33 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA DAVID PÉREZ DELGADO J. SAMUEL BOLAÑOS MARTÍN PEUGEOT 208 RALLY4 2 0,0

34 C.D. COPI SPORT RAQUEL ACOSTA RODRÍGUEZ ALEJANDRO RODRÍGUEZ VIERA FORD FIESTA RALLY4 2 0,0

35 ESC. ATOGO GIOVANNI FARIÑA GARCÍA CAROLINA FARIÑA GARCÍA PEUGEOT 208 RALLY4 2 0,0

36 C.D. COPI SPORT JAVIER AFONSO GONZÁLEZ MARIO QUINTERO CRUZ FORD FIESTA RALLY4 2 0,0

37 C.D. MANGUIA MOTOR SPORT JAVIER CIPRÉS VIDAL ALEJANDRO LUIS BLANCO TROWAL HONDA CIVIC TYPE R 2 0,0

38 ESC. MAXO SPORT JONAY FRAGIEL MEDEROS ALAIN GONZÁLEZ DE LEÓN MITSUBISHI LANCER EVO VII 2 0,0

39 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA MOISES TORRES PÉREZ OMAYRA PERDOMO MEDINA RENAULT CLIO 1.8 2 0,0

CATEGORÍA 2
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1 ESCUDERÍA LANZAROTE TITERROYGATRA JORDI GARCÍA DÍAZ CARLOS DÍAZ CURBELO PEUGEOT 106 RALLYE 3 148,0 42,0 25,0 27,0 54,0

2 C. D. MANGUIA MOTOR SPORT ALBERTO SANTANA DOMÍNGUEZ JESUS A. GONZÁLEZ GONZÁLEZ / AINARA PERDOMO ROMERO / BRIAN CABRERA RODRÍGUEZPEUGEOT 206 XS 3 127,0 46,0 21,0 60,0

3 ESCUDERÍA LANZAROTE-TITERROYGATRA ALBERTO ARAGÓN SÁNCHEZ PABLO ARAGÓN SÁNCHEZ PEUGEOT 206 XS 3 127,0 27,0 30,0 70,0

4 ESCUDERÍA LANZAROTE TITERROYGATRA JOSE M. DE LEÓN VIÑOLY IÑAKI MARTÍN ELVIRA CITROËN SAXO VTS 3 79,0 60,0 19,0

5 C. D. MANGUIA MOTOR SPORT IVÁN HERNÁNDEZ CABRERA CLEMENTE MARTÍN SUÁREZ PEUGEOT 206 XS 3 77,0 54,0 23,0

6 ESCUDERÍA LANZAROTE TITERROYGATRA ADRIÁN BETANCOR DÍAZ RAYCO A. SANTANA MARTÍN TOYOTA COROLLA GT AE82 3 70,0 70,0

8 ESCUDERÍA TOYOTA ENMA JESÉ RAMOS GONZÁLEZ ALEJANDRO FALCÓN CABALLERO RENAULT CLIO RS LINE 1.3 RALLY 5 3 65,0 30,0 35,0

9 ESCUDERÍA MASPALOMAS OCTAVIO GIL BRITO ALAIN GONZÁLEZ DE LEÓN VOLKSWAGEN LUPO GTI 3 50,0 50,0

10 ESCUDERÍA LANZAROTE-TITERROYGATRA JONAY QUINTERO UMPIÉRREZ OMAR HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ PEUGEOT 106 3 46,0 0,0 46,0

13 C.D. MANGUIA MOTOR SPORT ALEXANDER BARRIOS DÍAZ ADRIÁ MUÑOZ RODRÍGUEZ HONDA CIVIC 1.6 3 35,0 35,0

14 C.D. TODO SPORT JOSÉ J. RODRÍGUEZ ROQUE OMAR GODINHO MARRERO OPEL CORSA OPC 3 25,0 25,0

7 C.D. MANGUIA MOTOR SPORT LEANDRO GONZÁLEZ RODRÍGUEZ ÓLIVER DE LEÓN LUZARDO OPEL ADAM CUP 3 0,0

11 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA CRISTIAN DAVID MOLINA OLIVA ABEL MORALES VALIENTE VOLKSWAGEN LUPO 3 0,0

12 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA AGONEY DÍAZ SANTIAGO AYTHAMY DÍAZ RODRÍGUEZ PEUGEOT 106 RALLYE 0,0

15 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA ANDRÉS RAMÍREZ MORALES DAILOS PÉREZ CABRERA PEUGEOT 206 S16 3 0,0

16 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA J. YODAY BETANCORT CABRERA RUBÉN PÉREZ DARIAS CITROËN C2 GT 3 0,0

17 C.D. MANGUIA MOTOR SPORT ROBERTO HERNÁNDEZ NIEVES ROBERTO C. SANTANA SANTANA SKODA FABIA TSI N3 3 0,0

CATEGORÍA 3
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1 842,0 200,0 134,5 161,5 104,0 242,0

2 709,5 166,0 180,0 139,5 102,0 122,0

3 62,0 62,0

4 54,0 54,0

6 50,0 50,0

7 50,0 50,0

9 48,0 48,0

10 46,0 18,0 3,0 25,0

12 45,0 45,0

13 44,5 10,0 13,5 21,0

15 42,0 42,0

17 36,5 19,5 17,0

19 34,5 34,5

21 30,0 1,5 28,5

23 27,5 25,5 2,0

25 18,5 10,5 8,0

27 16,0 16,0

29 9,0 7,0 2,0

31 2,0 2,0

33 1,5 1,5

35 0,0 0,0

37 0,0

C.D. TIBIABÍN ECIRA

C.D. TODO SPORT

C.D. DERECHA 3K MOTOR

ESCUDERÍA ZAPATERA  SPORT

ESC. ATOGO

C.D. SEVENTEN

HYUNDAI CANARIAS MOTORSPORT

ESCUDERÍA DRAGO RALLYE

REVYS MOTORSPORT

CLASIFICACIÓN CLUBES

ESCUDERÍA GOMERA AUTORACING

C.D. PROPULSIÓN SPORT CLUB

ESCUDERÍA LANZAROTE-TITERROYGATRA

C.D. MANGUIA MOTOR SPORT

C.D. COPI SPORT

C.D. EVESPORT

C.D. FAROGA

ESCUDERÍA MASPALOMAS

ESCUDERÍA MAXO SPORT

ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS

C. D. AZUATIL

C.D. PROGT ARAFO

ESCUDERÍA TOYOTA ENMA


